Proibizione di Arme in N^r. C^o.

1309 Die 3. Februarij in N^r. C^o.

Quicunque defererent arma vestita in N^r. C^o in Consilio Roagorum, et in Consilio de 40. adat in Poenam Libanum ducentosum. Insuper sit extra officium, et beneficia Comuni Venetiarum p^r v. annos et addatur in Capituli omnium de N^r. C^o, et de 40, qui te- huantur p^r sacramentum accepisse adducant hujymodi arma vestita, et quicunque accipuerint, si p^r ejus accipitionem vestitam repererint, re- nobilitur de credentia, et habebit medietatem dictae poenae pecuniorum, et injungatur in Capituli advoconum Comuni, qui veneantur, et de- ant exigere dictas penas a Consilientibus infra octo diez, qui habe- ant inde talem panem, qualiter habent de aliis; et addatur etiam in Capituli Consiliorum, et 40, quod hec rascani non pagint; nec ponere aliquod Consilium, quod revocentur, nec facere inde aliquod donum vel gratiam, seu elongationem ullo modo, et ingenio.

1361. 18. g̃bre. Natta dal Libro Lantum, et Ordinum C. X. deuo Magnay a pag. 68g. p^r domando, ad ipso degli Examini Corruzioni.

Institutione del C^o di X^a

1310. Die x julii in N^r. C^o

Quod eligantur decem sapientes super suis negotijs itarum no- visatum, et super omnibus que ad ea quicunque modo peccarent, vel peccare possent, cum quibus sint Capita de 40, pro quibus omnibus ne- gotijs, et occasione ipsorum, et eorum que peccarent ad ea, pagint expen- dere, et omnia alia prouidere, ordinare, et facere, que ei videbantur, et omnia que in predictis facta erint p^r ipso, sint firma sicut facta erint p^r N^r. C. qui decem digentur hoc modo. Quod p^r istud Consilium eligantur decem p^r unam manum, et decem eligantur p^r Cominium, Consiliorum, et capi- ta de 40, qui omnes approbentur in isto N^r. C. non pagendo accipere nisi unum de Pro^e. Et pagint accipi de omni Consilio, non perdendo prop- terea Consilium in quo erint. Et si Consilium vel Capitulare est contra eu-

(omnis)

Die 25. julii. . . . Quod si fuerit expedient C. X. pagint restante Con- silio